Fol. 103. « Sermo sancti Augustini de Ascensione Domini. Fratres Christi (?), agimus que est vita nostra super terram... » Ce sermon n'est pas de S. Augustin.

Fol. 104 v°. « Sermo [sancti] Augustini de Spiritu sancto. Cum scriptum inveniam... Si quis spiritum Christi non habet... » Non plus de S. Augustin.

Fol. 105 v°. Extraits de S. Augustin. « Augustinus, primo de Civitate Dei : Dum me Deus adversis rebus... »

Fol. 105 v°. « Liber septimus de compendio theologie, de fine mundi. Primum capitulum. Finale iudicium quedam sunt antecedentia... »

Fol. 106. Notes et remarques. « Nota propter tres rationes homines magis diligunt filios quam parentes... Nota septem fuerunt dolores in beata Virgine... Nota de questionibus quas habuit Christus cum diabolo in cruce... »

Fol. 108. Sermons dont la plupart sont inachevés. Incipit du premier : « Marie Magdalene... Postquam convertisti me... Quando res aliqua recipit mutationem... » ; — du dernier (fol. 110 v°) : « Missus sum ad te... Verba proposita... »

Fol. 111. Autre recueil de sermons anonymes : « Videbit eum omnis oculus ...Consuerunt latrones et malefici homines... » —

Fol. 112. « Ego vox clamantis ...Moris est usitati in adventu regum... » — Le dernier de ces sermons (fol. 117 v°) : « Lapidatus est Naboth... Secundum Apostolum, prima ad Cor., x : Omnia in figura continebant... », est suivi d'un certain nombre d'autres sermons ajoutés après coup par différentes mains, plus ou moins complets ; le premier est sur le thème : « Cum esset Stephanus plenus... »

Fol. 123. Sermon pour la fête de S. Nicolas : « Israel quasi lilium... Secundum quod dicit beatus Augustinus... »

Fol. 124. Sur la chasteté : « Castitas avariciam refrenat... »

Fol. 124. « Tabula omnium contentorum in libro per alphabeticum. » — Table écrite au XIV<sup>e</sup> siècle.

Fol. 126 v°. Extraits des Pères : « Augustinus. Si quis positus in ultima necessitate voluerit accipere penitentiam... »

Au fol. 78, on lit, en caractères de la fin du XVI<sup>e</sup> siècle : « Fr. Florus, provincius (*sic*) Aveniensis. »

Fin du XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 126 feuillets à 2 col. 255 sur 172 millim. Foliotation ancienne en chiffres arabes. Rel. basane. — (Frères Prêcheurs d'Avignon.)

59 (Anc. fonds 81). Homélie d'Origène sur le Pentateuque, et lettres de S. Augustin.

Fol. 1 v°. « Incipiunt omelie Origenis, alias dicti Adamancii, super quinque libros Moisy. » — Fol. 2. « In principio fecit Deus... Quod est principium, nisi Dominus noster... » Cf. œuvres d'Origène (édit. de Bâle, 1536, 2 vol. in-fol.), t. I, p. 1. — Le texte des homélie sur la Genèse donné par le manuscrit est incomplet; il se termine au milieu de la 7<sup>e</sup> homélie par ces mots : « ...pro hoc arbitror misterio etiam Dominus et Salvator noster dicebat ad Samaritanam. » *Ibid.*, p. 29.